
BM.0050.6.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - 

zarządza się, co następuje: 
 

      § 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta   

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) z rozdziału 60016 (Drogi publiczne gminne) z zakupu materiałów i wyposażenia  

przesunięto kwotę 375,33 zł do rozdziału 60014 (Drogi publiczne powiatowe) na opłaty 

na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego; 

b) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z zakupu usług 

pozostałych przesunięto kwotę 22.000,00 zł do rozdziału 75022 (Rady gmin (miast 

i miast na prawach powiatu)) na zakup usług pozostałych; 

c) w rozdziale 80101 (Szkoły podstawowe) przesunięto między jednostkami kwotę 

400.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty; 

d)  w rozdziale 80104 (Przedszkola) przesunięto między jednostkami kwotę 

1.200.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty oraz kwotę 10.167.013,38 zł na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

e) w rozdziale 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego) przesunięto między 

jednostkami kwotę 250.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty; 

f) w rozdziale 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego)  przesunięto 

między jednostkami kwotę 400.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty oraz kwotę 200.000,00 zł na dotację 

podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

g) w rozdziale 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych) 

przesunięto między jednostkami kwotę 300.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; 

h) w rozdziale 85404 (Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka)  przesunięto między 

jednostkami kwotę 80.960,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty oraz kwotę 10.000,00 zł na dotację podmiotową z budżetu dla 



publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


